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Tilläggsavtalets ingående och giltighet 
Avtalet om Bra Miljöval-märkt el är ett tilläggsavtal till det mellan parterna gällande elhandelsavtalet.  
Tilläggsavtalet är giltigt från den dag Elleverantören accepterat Kundens beställning, under 
förutsättning att Elhandelsavtalet den dagen är gällande mellan parterna, och löper tom 
förfallodagen för gällande Elhandelsavtal. Sedvanlig kreditprövning kan genomföras och leda till att 
beställningen ej accepteras.  
 
Påbörjande av Miljötillvalet  
Påbörjande av Miljötillvalet sker normalt till den 1:a i den kalendermånad närmast från den dag 
Elleverantören erhållit beställning. 
  
Avtalsvillkor 
Utöver Tilläggsavtalet tillämpas de vid var tidpunkt gällande Allmänna avtalsvillkoren för 
Elhandelsavtalet, även för Tillvalet. 
 
Priser och betalningsvillkor 
Kunden skall för Tillvalet betala ett pris i form av ett påslag i öre/kWh på det elpris som gäller enligt 
Elhandelsavtalet. Till priset kommer kostnader för vid var tid gällande lagstadgade skatter och 
övriga avgifter.  
 
Villkorsändring 
Elleverantören har rätt att ändra pris och övriga villkor för Miljötillvalet två månader efter att Kunden 
underrättats om ändringen. En sänkning av priset kan dock träda ikraft omedelbart.  
 
Uppsägning 
Båda parter har rätt att säga upp Tilläggsavtalet med en månads varsel. Tilläggsavtalet upphör 
automatiskt att gälla den dag Elleverantören upphör att leverera el till Kunden eller på dag för 
Kundens definitiva avflyttning. En uppsägning av detta Tilläggsavtal innebär inte att Elhandelsavtalet 
sägs upp. 
 
Villkor för VattenEl EPD 
Om Kunden har tecknat VattenEl EPD gäller följande. Elleverantören skall tillse att den årligen sålda 
elvolymen VattenEl EPD inte överstiger producerad volym som klassificerats som VattenEl EPD, i 
enlighet med vid var tid gällande miljövarudeklaration enligt EPD-systemet. Avstämning mellan såld 
och producerad volym sker efter varje årsskifte. Närmare information om VattenEl EPD erhålls via 
Kundservice eller Elleverantörens hemsida. 
 
Villkor för Bra Miljöval-märkt el 
Om Kunden har tecknat Bra Miljöval-märkt el gäller följande. Elleverantören skall tillse att den årligen 
sålda energivolymen, Bra Miljöval-märkt el, inte överstiger producerad eller inköpt volym som 
klassificerats som Bra Miljöval-märkt el, i enlighet med Svenska Naturskyddsföreningens krav för Bra 
Miljöval-märkning av elleveranser. Kontroll och redovisning av Bra Miljöval-märkt el sker genom årsvis 
revision hos Elleverantören, varefter uppgifterna granskas av auktoriserad revisor godkänd av 
Svenska Naturskyddsföreningen. Närmare information om El med Bra Miljöval erhålls via Kundservice 
eller Elleverantörens hemsida. 

 


